CAMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
ESTADO DO PARANÁ

PARANÁI VAI PORÁFONE: (DDD 0434) 72-1844CX. POSTAL N:o 2PRAÇA DOS 3 PODERES CEP 86.870

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

INDICAÇÃO N3 193/89

MARIA DAS GRAÇAS ROCHA DE MORAES, infra assinada, Vereado

ra em pleno exercício nesta Casa de Leis, vem con todo respeito e

acatamento,através dessa Presidência, INDICAR ao Senhor Prefeito

Municipal gestões junto a Justiça Eleitoral, afim de exigir

partidos políticos e seus candidatos a limpeza dos muros que

eles foram usados para propaganda eleitoral e também gestões junto

ao setor policial, Delegado e comandante da Cia. da Polícia para /

dar fim as pichações.
Sala das Sessões da Gamara Municipal de Ivaiporã, aos

dezessete dias do mês de agosto do ano de mil novecentos e oiten­
ta e nove.

dos
por

/

/MARIA DAS GRAÇAS ROCHA DE MORAES

:•
i •»

.••■<(-.ii a iViuiiic.,-

L»do em sesífáo rffit/zAÚA em

X-J. • u V

Em
/

V